
Lago di Posta Fibreno 22/11/2009

Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT
Classifica generale maschile

Tempo
295 SORA RUNNERS CLUBBUCCILLI1 CARMINE AMATORE 0.34.09
287 SORA RUNNERS CLUBMARCELLI2 PIETRO AMATORE 0.35.15
215 A.S.D. ERCO SPORTROMAGNOLI3 PIERO AMATORE 0.35.45
214 A.S.D. ERCO SPORTPORRICELLI4 FRANCESCO JUNIORES 0.36.25
217 A.S.D. ERCO SPORTBIANCO5 GIANFRANCO AMATORE 0.36.43
205 FASHION SPORTING TEAM ROMAARGUELLO6 LUCIO MM45 0.37.01
331 G.S. VV.F. ROMA SEZ. PODISMOMATTEI7 FELICE AMATORE 0.37.02
277 ASD G.S. MARSICADE PAOLIS8 ANTONELLO MM35 0.37.17
298 AMATORI ROMOLOFABRIZI9 ANDREA AMATORE 0.37.18
279 ASD G.S. MARSICAPECCE10 ANTONIO MM40 0.37.36
363 A.S.D. ATINA TRAIL RUNNINGVISOCCHI11 ROBERTO MM35 0.38.09
339 ATL. CASTELLO SORAROSSINI12 MICHELE MM40 0.38.11
319 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SARDO13 FABRIZIO MM50 0.38.15
212 A.S.D. ERCO SPORTCOLANTUONO14 RAFFAELE MM50 0.38.20
270 ATL. TRAINING CASSINOGIORGIO15 FRANCO MM40 0.38.33
268 ATL. TRAINING CASSINOPITTIGLIO16 STEFANO FABIO AMATORE 0.38.41
312 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MANGOLINI17 ROBERTO MM40 0.38.52
278 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVAPARISI MAGNO18 ROBERTO MM45 0.38.54
239 SORA RUNNERS CLUBPOLSINELLI19 STEFANO MM55 0.39.00
325 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VITA20 ALESSANDRO MM40 0.39.26
241 SORA RUNNERS CLUBIZZI21 AGOSTINO MM45 0.39.31
274 APROCIS RUNNERS TEAMNARDONE22 MATTEO AMATORE 0.39.33
326 SORA RUNNERS CLUBCERRONE23 VALENTINO AMATORE 0.39.34
351 SORA RUNNERS CLUBDE SANTIS24 PAOLO MM40 0.39.37
216 A.S.D. ERCO SPORTFAFFONE25 ALFONSO AMATORE 0.39.48
207 FASHION SPORTING TEAM ROMAPICCA26 MAURIZIO MM45 0.40.01
191 ASTRA TRASTEVEREMASSETTI27 LUCA MM35 0.40.05
368 SORA RUNNERS CLUBPARISI28 STEFANO MM35 0.40.13
235 POLISPORTIVA NAMASTE'MIZZONI29 MICHELE MM40 0.40.15
333 ATL. CASTELLO SORATOMEI30 LUCA MM35 0.40.16
291 SORA RUNNERS CLUBLOMBARDOZZI31 EMILIO MM45 0.40.19
293 SORA RUNNERS CLUBGEREMIA32 ROCCO MM45 0.40.23
210 FASHION SPORTING TEAM ROMAPISU33 DANIELE MM35 0.40.37
281 ASD G.S. MARSICALISCIANI34 GABRIELE MM45 0.40.40
321 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.TOCCI35 BIAGIO MM45 0.40.44
315 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.PELLORCA36 JAMPIER AMATORE 0.40.49
262 CRAL AMA ROMAALTAMORE37 CLAUDIO MM45 0.41.03
247 PODISTICA DEI FIORITULLIO38 PAOLO MM45 0.41.15
269 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVARIZZA39 GIANLUCA AMATORE 0.41.17
256 CRAL AMA ROMASTELLATI40 ANDREA AMATORE 0.41.20
246 PODISTICA DEI FIORID'ORAZIO41 REMO MM45 0.41.24
360 POD. AMATORI MOROLOCORSO42 VINCENZO MM40 0.41.29
222 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACORLIANO'43 ETTORE STEFANO MM35 0.41.31
231 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIASPADA44 ALESSANDRO MM40 0.41.41
382 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCIANI45 SACHA MM35 0.41.42
198 A.DI. TSFDI MARZIO46 STEFANO MM50 0.41.43
252 PODISTICA DEI FIORIASCENSI47 MARCO MM35 0.41.44
330 TIVOLI MARATHONFERDINANDI48 ROBERTO MM45 0.41.53
276 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVACOZZOLINO49 ANTONIO MM45 0.41.55
224 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE SANTIS50 RAFFAELE MM35 0.41.57
187 A.S.D. G.S. CORAZZIERIGATTI51 GIANLUCA MM35 0.42.00
311 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LORETI52 BRUNO MM60 0.42.01
236 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMUSCOLO53 GERARDO MM40 0.42.09
371 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANOD'ANDREA54 RENZO MM45 0.42.13
300 ATL. INSIEMEBESTIACO55 MARINO MM55 0.42.17
340 ATL. CASTELLO SORADI RIENZO56 NEMBO MM40 0.42.19
258 CRAL AMA ROMAMARIUCCI57 FABIO MM40 0.42.26
379 PODISTICA DEI FIORICAPPITELLI58 EDOARDO MM40 0.42.26
204 FASHION SPORTING TEAM ROMACASCAPERA59 FABRIZIO MM40 0.42.35
189 ATL. CASTELLO SORAFIORINI60 FELICE MM50 0.42.39
370 POLISPORTIVA NAMASTE'BOCCIA61 MARCO AMATORE 0.42.41
346 ATL. FROSINONERENZI62 MASSIMO MM50 0.42.51
365 POD. ORO FANTASYMUZZI63 CLAUDIO AMATORE 0.42.51
194 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARESCA64 FRANCO MM40 0.42.53
299 SORA RUNNERS CLUBPIZZUTI65 DOMENICO MARIO MM45 0.42.58
292 A.S.D. ATINA TRAIL RUNNINGROSSI66 NICO JUNIORES 0.43.04
244 PODISTICA DEI FIORICASCHERA67 REMO MM40 0.43.15
306 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CITERNESI68 MAURO MM55 0.43.16
275 ATL. TRAINING CASSINOD'AGUANNO69 ANTONIO MM50 0.43.19
238 ANNA BABY RUNNERLUCCI70 LUCA MM45 0.43.36
294 ASD G.S. MARSICALUSTRI71 FABRIZIO MM45 0.43.38
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Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT
Classifica generale maschile

Tempo
359 AMATORI ROMOLOPIETROPAOLI72 TIZIANO AMATORE 0.43.40
356 SORA RUNNERS CLUBPOLSINELLI73 EUGENIO AMATORE 0.43.48
362 AMATORI ROMOLOCANALI74 FRANCESCO MM40 0.43.50
282 SORA RUNNERS CLUBGEREMIA75 FRANCO MM60 0.43.53
353 SORA RUNNERS CLUBDE CIANTIS76 DOMENICO MM50 0.43.54
248 PODISTICA DEI FIORIPAESANO77 CESARE MM40 0.43.57
200 A.DI. TSFTEMPRA78 CARLO MM50 0.43.58
225 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE VITO79 DOMENICO MM35 0.43.59
211 FASHION SPORTING TEAM ROMAREA80 GIAMPIERO MM35 0.44.06
322 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.TORRESI81 LUIGI MM50 0.44.07
380 PODISTICA DEI FIORIZACCARDELLI82 MASSIMO MM40 0.44.10
347 SORA RUNNERS CLUBCARUGNO83 ANTONIO MM40 0.44.14
286 POLISPORTIVA NAMASTE'CAMPOLI84 ALESSANDRO AMATORE 0.44.22
318 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SANSABINI85 ALESSIO MM40 0.44.24
254 PODISTICA DEI FIORIPISANI86 ENRICO AMATORE 0.44.35
357 POD. AMATORI MOROLOBUFALINI87 ANTONIO MM50 0.44.36
202 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI88 CRISTIANO MM35 0.44.42
260 CRAL AMA ROMAGUERRA89 MARCO AMATORE 0.44.56
186 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI90 PIERSTEFANO MM40 0.44.57
335 O.S.O. OLD STARS OSTIAROSI91 EDMONDO MM50 0.45.01
334 AMATORI LIMOSANOGALUPPO92 MAURIZIO AMATORE 0.45.10
199 A.DI. TSFPETRANGELI93 FRANCESCO MM50 0.45.13
375 ATLETICA ARCEARCESE94 ERMANNO MM55 0.45.14
373 SORA RUNNERS CLUBREA95 ANTONIO MM45 0.45.23
221 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACONTE96 MARIO MM45 0.45.36
327 ATLETICA CECCANOD'AMICI97 MAURIZIO AMATORE 0.45.40
381 PODISTICA DEI FIORIMENICALI98 ROMEO AMATORE 0.45.56
250 PODISTICA DEI FIORIPALLAGROSI99 ALIGHIERO AMATORE 0.46.06
240 SORA RUNNERS CLUBFEDELE100 MICHELE MM35 0.46.14
228 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMACIOCE101 PAOLO MM45 0.46.23
229 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMICHELETTI102 DAVIDE MM45 0.46.24
364 POD. FISIOSPORTDURANTE103 FABRIZIO MM40 0.46.37
227 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAIACOANGELI104 NELLO MM60 0.46.40
337 SORA RUNNERS CLUBSCAMPONE105 MARIO MM40 0.46.42
201 A.DI. TSFZAUTZIK106 CARLO MM55 0.46.44
361 AMATORI ROMOLOMISERCOLA107 MASSIMO MM35 0.46.46
296 ASD G.S. MARSICAMARTINI108 GIAMPIERO PROMESSA 0.47.04
336 ATLETICA ARCEGERMANI109 ANTONIO MM50 0.47.12
345 A.S.D. ATINA TRAIL RUNNINGTARI110 CARMELINO MM45 0.47.13
280 ASD OPOA TEAM RUNNING TRASMARCONI111 ENRICO MM50 0.47.23
226 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADI MARIA112 DOMENICO MM40 0.47.35
242 SORA RUNNERS CLUBPARADISO113 VITO MM55 0.47.46
303 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.AVOLIO114 CARLO MM55 0.47.53
243 PODISTICA DEI FIORIBONAVENIA115 ROMANO MM55 0.48.04
314 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MASOTTI116 MAURIZIO MM55 0.48.05
313 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MARTIN117 MAURO MM50 0.48.07
369 SORA RUNNERS CLUBPETITTA118 RAFFAELE MM45 0.48.20
190 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAVITALE119 GIOVANNI MM55 0.48.27
297 A.S.D. ATINA TRAIL RUNNINGPOLLICELLA120 GERARD MM35 0.48.34
249 PODISTICA DEI FIORIDI MARIO121 EZIO MM45 0.48.34
213 A.S.D. ERCO SPORTFIENGO122 EUGENIO MM45 0.48.39
261 CRAL AMA ROMARAFFAELLI123 STEFANO MM55 0.48.45
230 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAROCCHI124 MARCO MM40 0.48.54
308 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FIORAVANTI125 ENZO MM55 0.49.08
378 ATLETICA ARCEPESCOSOLIDO126 ELEUTERIO MM40 0.49.30
184 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CICALONI127 STEFANO MM50 0.49.32
192 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.FERA128 LUCIANO MM65 0.49.46
209 FASHION SPORTING TEAM ROMASEIBUSI129 ANTONIO MM50 0.49.56
253 PODISTICA DEI FIORIABBALLE130 ANTONIO MM35 0.49.58
264 PODISTICA DEI FIORIURBINI131 IVO MM55 0.49.59
305 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CAPRIA132 MASSIMO MM45 0.50.44
302 FASHION SPORTING TEAM ROMAGERLI133 MASSIMILIANO MM40 0.51.09
245 PODISTICA DEI FIORITAGLIONE134 MAURIZIO MM50 0.51.19
237 POLISPORTIVA NAMASTE'LACERRA135 FIORENZO MM50 0.51.34
301 FASHION SPORTING TEAM ROMAMANZINI136 LUCIANO MM45 0.51.36
218 A.S.D. ERCO SPORTFENIZIA137 PELLEGRINO MM40 0.51.45
310 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.GRECO138 VINCENZO MM45 0.51.47
320 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SCATENA139 NICOLA MM55 0.51.47
376SCALA140 ANGELO MM60 0.51.52
255 CRAL AMA ROMASTELLATI141 LUIGI MM60 0.52.16
188 A.S.D. PODISTICA OSTIACANNAVO'142 UMBERTO MM50 0.53.14
349 ATL. FROSINONEBRIZZI143 ALBERTO MM50 0.53.43
272 ATL. TRAINING CASSINOLANNI144 ANTONIO MM60 0.54.28
352 POD. FISIOSPORTCALABRESE145 DANILO MM35 0.54.38
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Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT
Classifica generale maschile

Tempo
372 A.S. MEDITERRANEACORVARO146 GINO MM60 0.54.40
263 PODISTICA DEI FIORIMASIELLO147 CLAUDIO MM50 0.54.46
374 ATL. MONTE MARIOBALLARINI148 MARCELLO MM70 0.55.11
259 CRAL AMA ROMAMARIUCCI149 GINO MM35 0.55.15
343 A.S. MEDITERRANEAPELLICCIA150 VINCENZO MM55 0.55.18
316 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.RAMPINI151 LUIGI MM70 0.56.20
251 PODISTICA DEI FIORIPAESANO152 EUGENIO MM65 0.56.48
266 PODISTICA DEI FIORITRANCANELLA153 PASQUALE MM55 0.57.23
355 SORA RUNNERS CLUBGEMMITI154 GIUSEPPE MM50 0.59.06
223 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE MARIA155 MICHELANGELO MM60 1.00.59
257 CRAL AMA ROMASCARAMELLA156 FABRIZIO MM55 1.01.29
284 A.S. ROMA ROAD R.CLUBLATINI157 PAOLO MM70 1.04.29
285 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBELLILLO158 GIAMMARCO MM65 1.04.34
309 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FRATTARI159 RENZO MM75 1.04.37
234 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIANNINI160 ROBERTO MM70 1.05.01
324 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VASINTONI161 MAURIZIO MM65 1.07.01
304 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.BONAVENTURA162 ORAZIO MM45 1.07.02
185 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.POSSIDONI163 MATTEO MM40 1.07.13
317 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.RONCADIN164 GIANFRANCO MM60 1.07.13
332 A.S. SPORT CLUB ETNABOVE165 FABRIZIO DISABILI 0.32.25
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Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT
Classifica generale femminile

Tempo
344 POLISPORTIVA IUSMGIUNCHI1 ANNA AMATORE 0.40.18
203 FASHION SPORTING TEAM ROMAARENA2 GLORIA PROMESSA 0.41.33
366 COLLEFERRO ATLETICACOLATOSTI3 CHIARA PROMESSA 0.41.51
283 CRAL POLIZIA DI STATOGABRIELLI4 STEFANIA MF35 0.43.29
377 POD. FISIOSPORTMANDARELLI5 ANNA LAURA MF35 0.43.42
206 FASHION SPORTING TEAM ROMAPAUSELLI6 SIMONA AMATORE 0.44.27
354 SORA RUNNERS CLUBMONGELLI7 CATIA MF40 0.45.46
208 FASHION SPORTING TEAM ROMAPICONE8 DONATELLA MF50 0.46.47
341 COLLEFERRO ATLETICACAMPOLI9 EMANUELA AMATORE 0.47.36
288 POLISPORTIVA NAMASTE'PETRIGLIA10 BARBARA AMATORE 0.48.26
329 ATL. INSIEMEZERVOS11 KIM THU MF40 0.48.43
273 PODISTICA SOLIDARIETA'NORCIA12 CAROLA AMATORE 0.49.04
367 POD. ORO FANTASYMARIANI13 PATRIZIA AMATORE 0.49.33
265 PODISTICA DEI FIORIMORENO14 CARLA MF35 0.49.48
271 ATL. TRAININGCARPENTIERI15 ANNUNZIATA MF50 0.52.07
342 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIGLI16 ANNAMARIA MF50 0.52.59
290 ASD PODISTICA LUCO DEI MARSICENSORIO17 ROMINA MF35 0.53.39
196 ATL. CASTELLO SORAPOLSINELLI18 ANNA FELICITA MF45 0.53.42
350 POD. FISIOSPORTDELL'UOMO19 FRANCESCA AMATORE 0.54.09
219 A.S.D. ERCO SPORTAMOROSO20 GIUSEPPINA MF45 0.54.12
358 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI21 IVANA MF50 0.54.18
267 PODISTICA DEI FIORIFERRARI22 MARGHERITA MF40 0.57.21
289 ASD PODISTICA LUCO DEI MARSIGIANNELLA23 MADDALENA MF50 0.57.30
338 ATLETICA ARCECELLETTI24 SONIA MF45 0.57.34
220 A.S.D. ERCO SPORTRAFFONE25 CELESTE MF60 0.58.07
348 SORA RUNNERS CLUBSPICA26 BARBARA AMATORE 0.59.06
197 A.S. ROMA ROAD R.CLUBROSSI27 STEFANIA MF40 0.59.14
328 A.S.D. PODISTICA OSTIAMANARDI28 GLORIA MF50 0.59.15
195 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBERTUCCI29 ANTONELLA MF45 1.03.09
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Lago di Posta Fibreno 22/11/2009

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
vincitori classifica maschile

Tempo
295 SORA RUNNERS CLUBBUCCILLI1 CARMINE 0.34.09
287 SORA RUNNERS CLUBMARCELLI2 PIETRO 0.35.15
215 A.S.D. ERCO SPORTROMAGNOLI3 PIERO 0.35.45
214 A.S.D. ERCO SPORTPORRICELLI4 FRANCESCO 0.36.25
217 A.S.D. ERCO SPORTBIANCO5 GIANFRANCO 0.36.43

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. DISABILI MASCHILE

Tempo
332 A.S. SPORT CLUB ETNABOVE1 FABRIZIO 0.32.25

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. JUNIORES MASCHILE

Tempo
292 A.S.D. ATINA TRAIL RUNNINGROSSI1 NICO 0.43.04

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. PROMESSE MASCHILE

Tempo
296 ASD G.S. MARSICAMARTINI1 GIAMPIERO 0.47.04

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. AMATORI MASCHILE

Tempo
331 G.S. VV.F. ROMA SEZ. PODISMOMATTEI1 FELICE 0.37.02
298 AMATORI ROMOLOFABRIZI2 ANDREA 0.37.18
268 ATL. TRAINING CASSINOPITTIGLIO3 STEFANO FABIO 0.38.41
274 APROCIS RUNNERS TEAMNARDONE4 MATTEO 0.39.33
326 SORA RUNNERS CLUBCERRONE5 VALENTINO 0.39.34
216 A.S.D. ERCO SPORTFAFFONE6 ALFONSO 0.39.48
315 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.PELLORCA7 JAMPIER 0.40.49
269 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVARIZZA8 GIANLUCA 0.41.17
256 CRAL AMA ROMASTELLATI9 ANDREA 0.41.20
370 POLISPORTIVA NAMASTE'BOCCIA10 MARCO 0.42.41
365 POD. ORO FANTASYMUZZI11 CLAUDIO 0.42.51
359 AMATORI ROMOLOPIETROPAOLI12 TIZIANO 0.43.40
356 SORA RUNNERS CLUBPOLSINELLI13 EUGENIO 0.43.48
286 POLISPORTIVA NAMASTE'CAMPOLI14 ALESSANDRO 0.44.22
254 PODISTICA DEI FIORIPISANI15 ENRICO 0.44.35
260 CRAL AMA ROMAGUERRA16 MARCO 0.44.56
334 AMATORI LIMOSANOGALUPPO17 MAURIZIO 0.45.10
327 ATLETICA CECCANOD'AMICI18 MAURIZIO 0.45.40
381 PODISTICA DEI FIORIMENICALI19 ROMEO 0.45.56
250 PODISTICA DEI FIORIPALLAGROSI20 ALIGHIERO 0.46.06

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MM35

Tempo
277 ASD G.S. MARSICADE PAOLIS1 ANTONELLO 0.37.17
363 A.S.D. ATINA TRAIL RUNNINGVISOCCHI2 ROBERTO 0.38.09
191 ASTRA TRASTEVEREMASSETTI3 LUCA 0.40.05
368 SORA RUNNERS CLUBPARISI4 STEFANO 0.40.13
333 ATL. CASTELLO SORATOMEI5 LUCA 0.40.16
210 FASHION SPORTING TEAM ROMAPISU6 DANIELE 0.40.37
222 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACORLIANO'7 ETTORE STEFANO 0.41.31
382 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCIANI8 SACHA 0.41.42
252 PODISTICA DEI FIORIASCENSI9 MARCO 0.41.44
224 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE SANTIS10 RAFFAELE 0.41.57
187 A.S.D. G.S. CORAZZIERIGATTI11 GIANLUCA 0.42.00
225 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE VITO12 DOMENICO 0.43.59
211 FASHION SPORTING TEAM ROMAREA13 GIAMPIERO 0.44.06
202 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI14 CRISTIANO 0.44.42
240 SORA RUNNERS CLUBFEDELE15 MICHELE 0.46.14
361 AMATORI ROMOLOMISERCOLA16 MASSIMO 0.46.46
297 A.S.D. ATINA TRAIL RUNNINGPOLLICELLA17 GERARD 0.48.34
253 PODISTICA DEI FIORIABBALLE18 ANTONIO 0.49.58
352 POD. FISIOSPORTCALABRESE19 DANILO 0.54.38
259 CRAL AMA ROMAMARIUCCI20 GINO 0.55.15

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MM40

Tempo
279 ASD G.S. MARSICAPECCE1 ANTONIO 0.37.36
339 ATL. CASTELLO SORAROSSINI2 MICHELE 0.38.11
270 ATL. TRAINING CASSINOGIORGIO3 FRANCO 0.38.33
312 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MANGOLINI4 ROBERTO 0.38.52
325 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VITA5 ALESSANDRO 0.39.26
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351 SORA RUNNERS CLUBDE SANTIS6 PAOLO 0.39.37
235 POLISPORTIVA NAMASTE'MIZZONI7 MICHELE 0.40.15
360 POD. AMATORI MOROLOCORSO8 VINCENZO 0.41.29
231 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIASPADA9 ALESSANDRO 0.41.41
236 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMUSCOLO10 GERARDO 0.42.09
340 ATL. CASTELLO SORADI RIENZO11 NEMBO 0.42.19
258 CRAL AMA ROMAMARIUCCI12 FABIO 0.42.26
379 PODISTICA DEI FIORICAPPITELLI13 EDOARDO 0.42.26
204 FASHION SPORTING TEAM ROMACASCAPERA14 FABRIZIO 0.42.35
194 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARESCA15 FRANCO 0.42.53
244 PODISTICA DEI FIORICASCHERA16 REMO 0.43.15
362 AMATORI ROMOLOCANALI17 FRANCESCO 0.43.50
248 PODISTICA DEI FIORIPAESANO18 CESARE 0.43.57
380 PODISTICA DEI FIORIZACCARDELLI19 MASSIMO 0.44.10
347 SORA RUNNERS CLUBCARUGNO20 ANTONIO 0.44.14
318 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SANSABINI21 ALESSIO 0.44.24
186 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI22 PIERSTEFANO 0.44.57
364 POD. FISIOSPORTDURANTE23 FABRIZIO 0.46.37
337 SORA RUNNERS CLUBSCAMPONE24 MARIO 0.46.42
226 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADI MARIA25 DOMENICO 0.47.35
230 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAROCCHI26 MARCO 0.48.54
378 ATLETICA ARCEPESCOSOLIDO27 ELEUTERIO 0.49.30
302 FASHION SPORTING TEAM ROMAGERLI28 MASSIMILIANO 0.51.09
218 A.S.D. ERCO SPORTFENIZIA29 PELLEGRINO 0.51.45
185 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.POSSIDONI30 MATTEO 1.07.13

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MM45

Tempo
205 FASHION SPORTING TEAM ROMAARGUELLO1 LUCIO 0.37.01
278 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVAPARISI MAGNO2 ROBERTO 0.38.54
241 SORA RUNNERS CLUBIZZI3 AGOSTINO 0.39.31
207 FASHION SPORTING TEAM ROMAPICCA4 MAURIZIO 0.40.01
291 SORA RUNNERS CLUBLOMBARDOZZI5 EMILIO 0.40.19
293 SORA RUNNERS CLUBGEREMIA6 ROCCO 0.40.23
281 ASD G.S. MARSICALISCIANI7 GABRIELE 0.40.40
321 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.TOCCI8 BIAGIO 0.40.44
262 CRAL AMA ROMAALTAMORE9 CLAUDIO 0.41.03
247 PODISTICA DEI FIORITULLIO10 PAOLO 0.41.15
246 PODISTICA DEI FIORID'ORAZIO11 REMO 0.41.24
330 TIVOLI MARATHONFERDINANDI12 ROBERTO 0.41.53
276 POL. CIOCIARA ANTONIO FAVACOZZOLINO13 ANTONIO 0.41.55
371 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANOD'ANDREA14 RENZO 0.42.13
299 SORA RUNNERS CLUBPIZZUTI15 DOMENICO MARIO 0.42.58
238 ANNA BABY RUNNERLUCCI16 LUCA 0.43.36
294 ASD G.S. MARSICALUSTRI17 FABRIZIO 0.43.38
373 SORA RUNNERS CLUBREA18 ANTONIO 0.45.23
221 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACONTE19 MARIO 0.45.36
228 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMACIOCE20 PAOLO 0.46.23
229 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMICHELETTI21 DAVIDE 0.46.24
345 A.S.D. ATINA TRAIL RUNNINGTARI22 CARMELINO 0.47.13
369 SORA RUNNERS CLUBPETITTA23 RAFFAELE 0.48.20
249 PODISTICA DEI FIORIDI MARIO24 EZIO 0.48.34
213 A.S.D. ERCO SPORTFIENGO25 EUGENIO 0.48.39
305 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CAPRIA26 MASSIMO 0.50.44
301 FASHION SPORTING TEAM ROMAMANZINI27 LUCIANO 0.51.36
310 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.GRECO28 VINCENZO 0.51.47
304 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.BONAVENTURA29 ORAZIO 1.07.02

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MM50

Tempo
319 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SARDO1 FABRIZIO 0.38.15
212 A.S.D. ERCO SPORTCOLANTUONO2 RAFFAELE 0.38.20
198 A.DI. TSFDI MARZIO3 STEFANO 0.41.43
189 ATL. CASTELLO SORAFIORINI4 FELICE 0.42.39
346 ATL. FROSINONERENZI5 MASSIMO 0.42.51
275 ATL. TRAINING CASSINOD'AGUANNO6 ANTONIO 0.43.19
353 SORA RUNNERS CLUBDE CIANTIS7 DOMENICO 0.43.54
200 A.DI. TSFTEMPRA8 CARLO 0.43.58
322 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.TORRESI9 LUIGI 0.44.07
357 POD. AMATORI MOROLOBUFALINI10 ANTONIO 0.44.36
335 O.S.O. OLD STARS OSTIAROSI11 EDMONDO 0.45.01
199 A.DI. TSFPETRANGELI12 FRANCESCO 0.45.13
336 ATLETICA ARCEGERMANI13 ANTONIO 0.47.12
280 ASD OPOA TEAM RUNNING TRASMARCONI14 ENRICO 0.47.23
313 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MARTIN15 MAURO 0.48.07
184 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CICALONI16 STEFANO 0.49.32
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209 FASHION SPORTING TEAM ROMASEIBUSI17 ANTONIO 0.49.56
245 PODISTICA DEI FIORITAGLIONE18 MAURIZIO 0.51.19
237 POLISPORTIVA NAMASTE'LACERRA19 FIORENZO 0.51.34
188 A.S.D. PODISTICA OSTIACANNAVO'20 UMBERTO 0.53.14
349 ATL. FROSINONEBRIZZI21 ALBERTO 0.53.43
263 PODISTICA DEI FIORIMASIELLO22 CLAUDIO 0.54.46
355 SORA RUNNERS CLUBGEMMITI23 GIUSEPPE 0.59.06

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MM55

Tempo
239 SORA RUNNERS CLUBPOLSINELLI1 STEFANO 0.39.00
300 ATL. INSIEMEBESTIACO2 MARINO 0.42.17
306 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CITERNESI3 MAURO 0.43.16
375 ATLETICA ARCEARCESE4 ERMANNO 0.45.14
201 A.DI. TSFZAUTZIK5 CARLO 0.46.44
242 SORA RUNNERS CLUBPARADISO6 VITO 0.47.46
303 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.AVOLIO7 CARLO 0.47.53
243 PODISTICA DEI FIORIBONAVENIA8 ROMANO 0.48.04
314 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MASOTTI9 MAURIZIO 0.48.05
190 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAVITALE10 GIOVANNI 0.48.27
261 CRAL AMA ROMARAFFAELLI11 STEFANO 0.48.45
308 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FIORAVANTI12 ENZO 0.49.08
264 PODISTICA DEI FIORIURBINI13 IVO 0.49.59
320 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SCATENA14 NICOLA 0.51.47
343 A.S. MEDITERRANEAPELLICCIA15 VINCENZO 0.55.18
266 PODISTICA DEI FIORITRANCANELLA16 PASQUALE 0.57.23
257 CRAL AMA ROMASCARAMELLA17 FABRIZIO 1.01.29

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MM60

Tempo
311 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LORETI1 BRUNO 0.42.01
282 SORA RUNNERS CLUBGEREMIA2 FRANCO 0.43.53
227 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAIACOANGELI3 NELLO 0.46.40
376SCALA4 ANGELO 0.51.52
255 CRAL AMA ROMASTELLATI5 LUIGI 0.52.16
272 ATL. TRAINING CASSINOLANNI6 ANTONIO 0.54.28
372 A.S. MEDITERRANEACORVARO7 GINO 0.54.40
223 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE MARIA8 MICHELANGELO 1.00.59
317 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.RONCADIN9 GIANFRANCO 1.07.13

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MM65

Tempo
192 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.FERA1 LUCIANO 0.49.46
251 PODISTICA DEI FIORIPAESANO2 EUGENIO 0.56.48
285 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBELLILLO3 GIAMMARCO 1.04.34
324 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VASINTONI4 MAURIZIO 1.07.01

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MM70

Tempo
374 ATL. MONTE MARIOBALLARINI1 MARCELLO 0.55.11
316 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.RAMPINI2 LUIGI 0.56.20
284 A.S. ROMA ROAD R.CLUBLATINI3 PAOLO 1.04.29
234 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIANNINI4 ROBERTO 1.05.01

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MM75

Tempo
309 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FRATTARI1 RENZO 1.04.37

domenica 22 novembre 2009 Pagina 3 di 4www.roadrunnersclub.it



Lago di Posta Fibreno 22/11/2009

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
vincitori classifica femminile

Tempo
344 POLISPORTIVA IUSMGIUNCHI1 ANNA 0.40.18
203 FASHION SPORTING TEAM ROMAARENA2 GLORIA 0.41.33
366 COLLEFERRO ATLETICACOLATOSTI3 CHIARA 0.41.51
283 CRAL POLIZIA DI STATOGABRIELLI4 STEFANIA 0.43.29
377 POD. FISIOSPORTMANDARELLI5 ANNA LAURA 0.43.42

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. AMATORI FEMMINILE

Tempo
206 FASHION SPORTING TEAM ROMAPAUSELLI1 SIMONA 0.44.27
341 COLLEFERRO ATLETICACAMPOLI2 EMANUELA 0.47.36
288 POLISPORTIVA NAMASTE'PETRIGLIA3 BARBARA 0.48.26
273 PODISTICA SOLIDARIETA'NORCIA4 CAROLA 0.49.04
367 POD. ORO FANTASYMARIANI5 PATRIZIA 0.49.33
350 POD. FISIOSPORTDELL'UOMO6 FRANCESCA 0.54.09
348 SORA RUNNERS CLUBSPICA7 BARBARA 0.59.06

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MF35

Tempo
265 PODISTICA DEI FIORIMORENO1 CARLA 0.49.48
290 ASD PODISTICA LUCO DEI MARSICENSORIO2 ROMINA 0.53.39

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MF40

Tempo
354 SORA RUNNERS CLUBMONGELLI1 CATIA 0.45.46
329 ATL. INSIEMEZERVOS2 KIM THU 0.48.43
267 PODISTICA DEI FIORIFERRARI3 MARGHERITA 0.57.21
197 A.S. ROMA ROAD R.CLUBROSSI4 STEFANIA 0.59.14

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MF45

Tempo
196 ATL. CASTELLO SORAPOLSINELLI1 ANNA FELICITA 0.53.42
219 A.S.D. ERCO SPORTAMOROSO2 GIUSEPPINA 0.54.12
338 ATLETICA ARCECELLETTI3 SONIA 0.57.34
195 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBERTUCCI4 ANTONELLA 1.03.09

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MF50

Tempo
208 FASHION SPORTING TEAM ROMAPICONE1 DONATELLA 0.46.47
271 ATL. TRAININGCARPENTIERI2 ANNUNZIATA 0.52.07
342 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIGLI3 ANNAMARIA 0.52.59
358 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI4 IVANA 0.54.18
289 ASD PODISTICA LUCO DEI MARSIGIANNELLA5 MADDALENA 0.57.30
328 A.S.D. PODISTICA OSTIAMANARDI6 GLORIA 0.59.15

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MF60

Tempo
220 A.S.D. ERCO SPORTRAFFONE1 CELESTE 0.58.07
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